1-8.

דניאל כהן, בין מדינה אסלאמית דתית למדינה לאומית חילונית, עבודת גמר לקראת 9
התואר "מוסמך אוניברסיטה", אוניברסיטת תל אביב, אוקטובר 2012, עמ' 43.

ע' סיוון, "התנגשות בתוך האסלאם", בתוך: הקרב של המאה ה־21: דמוקרטיה 10
נלחמת בטרור, חיים פס, עורך )ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה, תשס"ז,

2006(, עמ' 51-48.
"ראש 'אל־קאעדה' למפגינים הסורים: צאו נגד ישראל", וואלה, 28 ביולי 2011, 11

http://news.walla.co.il/item/1845055
יורם שוויצר ואביב אורג, האודיסיאה של "אל־קאעדה" אל הג'יהאד העולמי, מזכר 12

132, תל אביב: המכון למחקרי ביטחון לאומי, ינואר 2014, עמ' 47,
http://www.inss.org.il/uploadImages/systemFiles/memo132f.pdf